АДМИНИСТРАЦИЯ
ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ
ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ
улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63-3-01,  приемная 63-2-55ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП 3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от   26.01.2023  г.    № 12
с. Тресоруково

О внесении изменений и дополнений в Устав
муниципального казенного учреждения
«Тресоруковское»

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» администрация Тресоруковского сельского поселения Лискинского муниципального района Воронежской области

п о с т а н о в л я е т:
1. Внести в Устав муниципального казенного учреждения «Тресоруковское»  изменения и дополнения согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Представить настоящее постановление в территориальный орган уполномоченного федерального органа исполнительной власти в сфере регистрации уставов муниципальных образований для государственной регистрации в порядке, установленном федеральным законом.
3. Опубликовать настоящее постановление в газете «Тресоруковский муниципальный вестник» после его государственной регистрации.
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.

Глава Тресоруковского
сельского поселения                                                           Н.А.Минько

                           Приложение к постановлению
администрации Тресоруковского сельского
поселения Лискинского муниципального
района Воронежской области
от 26.01.2023 года № 12

Изменения и дополнения
в Устав муниципального казенного учреждения «Тресоруковское»

1. Дополнить подпункт 2.2.2. пункта  2.2. части 2.  Устава муниципального казенного учреждения  «Тресоруковское» абзацем следующего содержания:

«- забор, очистка и распределение воды для питьевых и промышленных нужд;
- сбор и обработка сточных вод;
- сбор неопасных отходов;
- строительство инженерных коммуникаций для водоснабжения и водоотведения, газоснабжения;
- строительство местных линий электропередачи и связи;
- торговля розничная сувенирами, изделиями народных художественных промыслов;
- торговля розничная предметами культурного и религиозного назначения похоронными принадлежностями в специализированных магазинах;
- перевозки специальные автомобильным (автобусным) пассажирским транспортом;
- аренда автобусов с водителем;
-перевозка грузов неспециализированными автотранспортными средствами;
- предоставление услуг в области растениеводства».

АДМИНИСТРАЦИЯ

ТРЕСОРУКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЛИСКИНСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

улица Почтовая, 4, село Тресоруково, Лискинский район, Воронежская область, 397942, факс 63

-

3

-

01,  приемная 63

-

2

-

55ОГРН 1023601511460, ИНН/КПП

3614001467/ 361401001

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

о

т

26

.01.2023

г.

№

12

с.

Тресоруково

О внесении изменений и дополнений в Устав

муниципального казенного учреждения

«

Тресоруков

с

кое

»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 №131

-

ФЗ

«Об

общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации»

администрация

Тресоруковского

сельского поселения

Лискинского муниципального района

Воронежской области

п о с т а н о в л я е т

:

1.

Внести в Уста

в муниципального казенного учреждения

«

Тресоруковское

»  изменения и дополнения согласно приложению

к настоящему постановлению.

2.

Представить настоящее постановление в территориальный орган

уполномоченного федерального органа исполнительной власти в

сфере регист

рации уставов муниципальных образований для

государственной регистрации в порядке, установленном

федеральным законом.

3.

Опубликовать настоящее постановление в газете «

Тресоруковский

муниципальный вестник» после его государственной регистрации.

4.

Настоящее пост

ановление вступает в силу после его

официального опубликования.

Глава Тресоруковского

сельского поселения                                                           Н.А.Минько